
25€
Ida y vuelta 

Anada i tornada 
Round trip

SALIDAS - SORTIDES - DEPARTURES

SALIDAS 
SORTIDES  

DEPARTURES circuit
16.30h, 16.45h, 17.00h, 17.15h i 17.30h

9-10/5/2015 

LLORET 
DE MAR

HOTEL HAWAII 08.00 08.30 08.30 09.00 09.00

HOTEL SELVAMAR 08.05 08.35 08.35 09.05 09.05

ESTACIÓ AUTOBUSOS 08.10 08.40 08.40 09.10 09.10

CAPRABO /  
BENZINERA FENALS

08.15 08.45 08.45 09.15 09.15

BLANES

HOTEL ESPLENDID 08.25 08.55 09.25

HOTEL BLAUMAR 08.30 09.00 09.30

HOTEL MARSKI/HORITZÓ 08.35 09.05 09.35

MALGRAT 
DE MAR

HOTEL ROSA NÁUTICA 08.50 09.20 09.50

SANTA 
SUSANNA

HOTEL ALHAMBRA 08.55 09.25 09.55

HOTEL DON ÁNGEL 09.00 09.30 10.00

PINEDA  
DE MAR

ESTACIÓ RODALIES  09.05 09.35 10.05

HOTEL TAURUS 09.10 09.40 10.10

CÁMPING CABALLO DE MAR 09.15 09.45 10.15

CALELLA
MERCADONA 
(Plaça de les Roses)

09.20 09.15 09.50 09.45 10.20

PARKING TOYCA 09.25 09.20 09.55 09.50 10.25

SANT POL N-II PLAÇA ST. CRISTOFOL 09.30 09.25 10.00 09.55 10.30

MATARÓ
AV. MARESME 219 
(a prop ESTACIÓ RODALIES )

09.45 10.15

MONTMELÓ
CIRCUIT DE BARCELONA 
CATALUNYA

10.30 10.30 11.00 11.00 11.30

VEN A DISFRUTAR
VINE A GAUDIR 
COME AND ENJOY

FORMULA 1 
GRAN PREMIO
DE ESPAÑA 2015 



www.sagales.com 
902 13 00 14 
info@sagales.com

COMPRA / BUY 

online www.sagales.com/sale 

+0034 902 13 00 14

Lloret de Mar - Blanes 
Estación Bus / Estació Bus / Bus station

      
      

      
 Crta. Granolle

rs

    
    

    
    

   C
ar

re
r C

an
 M

all
a

 Carrer Mas Moreneta

 C
ar

re
r d

e 
Can

 C
ab

an
ye

s
   

  C
ar

re
r d

e 
Cam

psentelles

300 m.º

parada/STOP circuit

Circuit de  
Barcelona-Catalunya

El único servicio que te deja tan cerca de la puerta de entrada
L’únic servei que et deixa tan a prop de la porta d’entrada

The only service that leaves you as close to the entrance door

#sagalesF1

Servei de bus / servicio de bus / bus service


